
AB “AGROWILL GROUP“

Vilniaus Vertybinių Popierių Birža
Konstitucijos Pr. 7

Vertybinių popierių komisija
Konstitucijos Pr. 23

2009-09-15

ATSAKINGŲ ASMENŲ PATVIRTINIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 22 straipsniu ir Lietuvos 
Respublikos vertybinių popierių komisijos periodinės ir papildomos informacijos rengimo ir 
pateikimo taisyklėmis, mes, AB „Agrowill Group“ generalinis direktorius Mindaugas Juozaitis ir 
AB „Agrowill Group“ finansų direktorius Domantas Savičius, patvirtiname, kad mūsų žiniomis 
pridedama AB „Agrowill Group“ tarpinė konsoliduota finansinė atskaitomybė už šešių mėnesių 
laikotarpį pasibaigusį 2009 m. birželio 30 d., sudaryta pagal Tarptautinės finansinės atskaitomybės 
standartus, atitinka tikrovę ir teisingai parodo konsoliduotą AB „Agrowill Group“ įmonių grupės 
turtą, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną arba nuostolius.

PRIDEDAMA: AB „Agrowill Group“ tarpinė konsoliduota neaudituota finansinė atskaitomybė už 
šešių mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2009 m. birželio 30 d.

Generalinis Direktorius Mindaugas Juozaitis
...............................………………

Finansų direktorius Domantas Savičius
...............................………………


